
 

1 di 1 

SERVIZIO CONCORSI E 

PROCEDIMENTI ELETTORALI 

 
Disposizione del Direttore generale 
Classificazione VII/1 
N. allegati: 0 

 
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI CATEGORIA EP  
PRESSO L’UFFICIO TECNICO DELL’ATENEO - APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;  
- visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e s.m.i., recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi ed il relativo Regolamento di 
Ateneo emanato con D.R. n. 418 del 24.04.2001 e s.m.i.; 

- vista la D.D.G. 571/2017, prot. n. 48969 del 26.05.2017, con cui è stato indetto un concorso per titoli ed 
esami per la copertura di un posto di cat. EP – posizione economica EP1 – Area tecnica – con contratto 
di lavoro a tempo indeterminato – tempo pieno – presso l’Ufficio tecnico dell’Ateneo e la D.D.G. 
754/2017 prot. n. 75690 del 14.07.2017 con cui sono state integrate le premesse della D.D.G. 571/2017; 

- vista la D.D.G. n. 1064/2017, prot.n. 119580 del 26.10.2017, con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice; 

- visti i verbali redatti dalla suddetta Commissione giudicatrice e la graduatoria di merito elaborata dalla 
Commissione stessa sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli candidati; 

- accertata la regolarità degli atti; 
 

D I S P O N E  
 

Art. 1 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito del concorso pubblico citato in premessa: 

1) Massimiliano PAGNI   punti 117,93/135 

2) Antonio GIORDANO  punti   98,24/135. 

 
Art. 2 

 

Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore del concorso pubblico di cui al 
precedente articolo, Massimiliano PAGNI. 
 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale reggente – Giovanni Colucci 
 
 
 
Visto Il Responsabile del procedimento - Maria Bruni 

Prot. n. 0031185 del 20/02/2018 - [UOR: 2-CONC - Classif. VII/1]


		2018-01-22T13:18:35+0000
	BRUNI MARIA


		2018-01-25T08:50:21+0000
	COLUCCI GIOVANNI




